
COVID-19 IETEKME UZ
PROJEKTU

Pašreizējā Covid-19 pandēmija radīja nepieciešamību veikt
dažus pielāgojumus projekta sākotnējā iecerē. Klātienes
pasākumi tika pārplānoti, lai notiktu tiešsaistē, ievērojot sociālās
distancēšanās un kustības ierobežošanas noteikumus un
vadlīnijas iesaistītajās valstīs. Neskatoties uz nepieciešamajām
izmaiņām, mēs virzāmies uz priekšu saskaņā ar projekta laika
grafiku, vienlaikus nodrošinot, ka tiek uzturēta augsta rezultātu
kvalitāte.

M ā c i e s  s a v ā  v a l o d ā :
d a u d z v a l o d u  s t a r p v a l s t u

a p m ā c ī b a  E S  c i v i l t i e s ī b ā s
u n  k o m e r c t i e s ī b ā s

TRAIL
D e c e m b r i s  2 0 2 1

I n f o r m a t ī v a i s  b i ļ e t e n s  N r .  4

PROJEKTA
KOPSAVILKUMS

Ilgums: 01.05.2020. – 31.12.2021.
Projekta mērķis ir palielināt zvērinātu
advokātu, zvērinātu notāru un
zvērinātu tiesu izpildītāju dalību
Eiropas Savienības
(ES) starptautisko privāttiesību
apmācībā, novēršot valodas barjeru.

REZULTĀTI &
IETEKME

Labāka mērķa grupu apmācības
vajadzību izpratne 5 ES 
dalībvalstīs. Kvalifikācijas
paaugstināšana  120 zvērinātiem
advokātiem, zvērinātiem 
notāriemun zvērinātiem tiesu
izpildītājiem.

PAREDZĒTIE
PASĀKUMI
Apmācības vajadzību
novērtējums, apmācības
darbnīcas, apmācības moduļu
un materiālu adaptēšana un
tulkošana, izplatīšana.

PROJEKTU FINANSĒ EIROPAS
KOMISIJAS PROGRAMMA

“TIESISKUMS” (2014-2020)

GRANT AGREEMENT: 882079 — TRAIL — JUST-AG-
2019/JUST-JTRA-EJTR-AG-2019



NACIONĀLIE & ES
IZPRATNES
PASĀKUMI

 

Organizēti 5 nacionālie
izpratnes pasākumi pēc
apmācības pabeigšanas (pa
vienam pasākumam katrā
iesaistītā valstī).
Nacionālajos pasākumos
aicināti piedalīties mērķa
grupu profesionālo asociāciju
pārstāvji, nacionālo apmācības
institūciju pārstāvji un mērķa
grupu dalībnieki, tostarp
projekta trešajā darba posmā
īstenotās apmācības dalībnieki
(vismaz 30 dalībnieki katrā
pasākumā).
Šo pasākumu mērķis bija
informēt par projekta
rezultātiem un iznākumiem
tos, kuri no tiem gūst tiešu
labumu, vairot izpratni par
attiecīgo ES procedūru nozīmi
un informēt dalībniekus par to,
kā piekļūt mācību materiāliem.
Projekta rezultāti atspoguļoti
arī ES līmeņa konferencē, kurā
piedalījās 20 dalībnieki, tostarp
mērķa grupu pārstāvji, Eiropas
Tiesību akadēmijas
(abreviatūra angļu val. – ERA),
Starptautiskās tiesu izpildītāju
savienības (abreviatūra angļu
val. - UIHJ), Eiropas Savienības
notāru padomes (abreviatūra
angļu val. – CNUE) un citu
ieinteresēto pušu pārstāvji, kā
arī ES politikas veidotāji.

D e c e m b r i s  2 0 2 1

PROJEKTA
PARTNERI

LĪDZ ŠIM PROJEKTĀ PAVEIKTAIS

Tallinas universitāte organizēja nacionālo izpratnes pasākumu
Igaunijā jauktā formātā 2021.gada 03.decembrī
Kipras universitāte organizēja nacionālo izpratnes pasākumu
Kiprā tiešsaistes formātā 2021.gada 06.decembrī
Atēnu universitāte organizēja nacionālo izpratnes pasākumu
Grieķijā klātienes formātā 2021.gada 17.decembrī
Silēzijas universitāte organizēja nacionālo izpratnes pasākumu
Polijā klātienes formātā 2021.gada 21.decembrī
Latvijas Universitāte organizēja nacionālo izpratnes pasākumu
Latvijā klātienes formātā 2021.gada 10.decembrī
Eiropas konstitucionālo tiesību centrs organizēja ES izpratnes
pasākumu tiešsaistes formātā 2021.gada 17.decembrī
Eiropas konstitucionālo tiesību centrs sagatavoja un izplatīja
izvērtējuma ziņojumu, pēcnovērtējuma ziņojumu un bukletu.


